

HEHS Ejendomme ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 75 13 15 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEHS Ejendomme ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 75 13 15 18 Stiftet: 28. juni 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	232.131	154.417
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	49.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.000</u>
Driftsresultat	232.131	192.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.918	17.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.030</u>	<u>-30.328</u>
Resultat før skat	224.019	179.130
Skat af årets resultat	<u>-49.263</u>	<u>-39.395</u>
Årets resultat	174.756	139.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>174.756</u>	<u>139.735</u>
Disponeret i alt	174.756	139.735

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.700.000	2.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.137	416.409
Tilgodehavender i alt	<u>419.137</u>	<u>424.689</u>
Likvide beholdninger	<u>86.516</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.653</u>	<u>424.689</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.653</u>	<u>3.124.689</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.295.273	1.120.517
	Egenkapital i alt	<u>1.420.273</u>	<u>1.245.517</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	196.243	179.672
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.243</u>	<u>179.672</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.192.380	1.275.975
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.380</u>	<u>1.275.975</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.372	85.904
	Gæld til pengeinstitutter	0	232.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	187.880	0
	Selskabsskat	32.692	14.190
	Anden gæld	83.813	82.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.757</u>	<u>423.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.137</u>	<u>1.699.500</u>
	Passiver i alt	<u>3.205.653</u>	<u>3.124.689</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	980.782	1.105.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.735	139.735
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.120.517	1.245.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.756	174.756
	125.000	1.295.273	1.420.273

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december		2.700.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.033	0
Andre finansielle omkostninger	20.997	30.328
	<u>25.030</u>	<u>30.328</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	<u>2.650.026</u>	<u>2.650.026</u>
Kostpris 31. december	<u>2.650.026</u>	<u>2.650.026</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	49.974	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>49.974</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>49.974</u>	<u>49.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>

Investeringsejendomme består af ejendommen Nr. Lindvej 28, 7400 Herning.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	9
------------------------------------	---

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.276.752	1.361.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.372</u>	<u>-85.904</u>
	<u>1.192.380</u>	<u>1.275.975</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>854.892</u>	<u>932.358</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.700 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.